
GVf(,:niate'lio de 7i¿ucaoión 'Y ratü"ia

9lnive't4iáad r:d/adonal de gaita SALTA' 1De , 1985
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A,,)

Expte. N? 14.052/85
VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con el concurso público de títu-
los, antecedentes y pruebas de oposición para cubrir un (1) cargo de profesor /
regular en la categoría de adjunto con dedicación simple para la materia "Insta-
laciones Auxiliares" sustanciado por la Facul tad de Ciencias Tecnológicas; y

CONS IDERANDO:

Que en el mismo se ha regis trado la inscripc ión de tres (3) po~
tulantes, renunciando posteriormente dos (2) de dichos candi atas;

Que por la resol ción N? 393/85 el Decano Normalizador de la /
mencionada dependencia aprueba el dictamen del jurado y solicita se declare de-
sierto el concurso en cuestión;

POR ELLO Y atento a lo aconsejado por la Comisión de Interpretación y
Reglamen to ,

EL H. CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesión extraor i aria del 24 de Setiembre de 1985)

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Declarar desierto el concurso público de títulos, antecedentes y
pruebas de .oposición para cubrir un (1) cargo de profesor regular en la catego-
ría de adjun to con dedicación simple para la asignatura INSTALACIONES AUXILIARES
sustanciado por la Facultad de Ciencias Tecnológicas.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración y a la /
citada Facultad, para toma de razón y demás efectos.-

/ SAlUM AMADO
RECTOR NOR"'ALlZADO~

JI LUCIO I 91 -85


